PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017

           A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições
legais,  TORNA PÚBLICO,  mediante  as  condições  estipuladas  no  Edital  de  Abertura  e  demais
disposições legais aplicáveis:

Artigo 1° -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

AGENTE DA TPA

Inscrição Nome Local de Prova

68 Abinoã Lins Da Silva Guilherme E.B.M. Dona Dilma Mafra

80 Ágata Silva De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

17 Ágatha Naiara Ninow E.B.M. Dona Dilma Mafra

119 Alberto Jomael Vilar E.B.M. Dona Dilma Mafra

69 Alessandro De Assis Neves E.B.M. Dona Dilma Mafra

105 Benedito Dos Santos Francisco E.B.M. Dona Dilma Mafra

93 Bruna Dos Santos Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

106 Cláudia Osmarina Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

76 Cristiane Maria Clauzen Kessler E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Ederson Almada  De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

126 Edna Rodrigues E.B.M. Dona Dilma Mafra

21 Eduarda Cequini Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

92 Eliane Dos Santos Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

88 Evelyn Mariana Correia Marció E.B.M. Dona Dilma Mafra

117 Flávio De Simas Soares E.B.M. Dona Dilma Mafra

73 Gabriela De Souza Belarmino Almeida E.B.M. Dona Dilma Mafra

53 Gabriela Maisonnave Raffone E.B.M. Dona Dilma Mafra

30 Guilherme Ferreira E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Heloísa Helena Moreira Salvador E.B.M. Dona Dilma Mafra

27 Isadora Puntel  Rohde E.B.M. Dona Dilma Mafra

35 Jailton Manoel De Jesus E.B.M. Dona Dilma Mafra

38 Jucineide Elenir Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

44 Lindomar Borges Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

110 Luan Dos Santos Ocampos E.B.M. Dona Dilma Mafra

65 Maria Aparecida De Santana Andrade E.B.M. Dona Dilma Mafra

64 Maria Pilar Villarino Prieto Molon E.B.M. Dona Dilma Mafra

52 Marisa Elisabete Brugnera E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Marli Totta E.B.M. Dona Dilma Mafra

72 Matheus Beiriz Silveiro Da Rosa E.B.M. Dona Dilma Mafra

29 Mirna Graziela Todescato Martinelli E.B.M. Dona Dilma Mafra

75 Pâmela Berlesi Michael E.B.M. Dona Dilma Mafra

37 Tuany De Souza Coelho E.B.M. Dona Dilma Mafra

42 Vânia Cristina Redini E.B.M. Dona Dilma Mafra

82 Volmem De Araújo Machado E.B.M. Dona Dilma Mafra

22 Willian Bueno De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

ATENDENTE DA TPA

Inscrição Nome Local de Prova

79 Ana Márcia De Santana  Alves E.B.M. Dona Dilma Mafra

50 André Luiz Queiroz E.B.M. Dona Dilma Mafra

81 Andressa Kunzer Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

112 Catarina Da Cruz Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

63 Cristiane Roque Tevah E.B.M. Dona Dilma Mafra

100 Diodo Santos De Maria E.B.M. Dona Dilma Mafra

74 Douglas Alves Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

24 Fernanda Ribeiro De Campos E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Janaina Pinto Zanconato E.B.M. Dona Dilma Mafra

66 João José Da Silva Filho E.B.M. Dona Dilma Mafra

78 Jormison José Estevão E.B.M. Dona Dilma Mafra

122 Karina Dala Rosa E.B.M. Dona Dilma Mafra

107 Marcos Paulo Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

108 Maria Eduarda Bertolotte Haendchen E.B.M. Dona Dilma Mafra

31 Maria Eduarda De Melo E.B.M. Dona Dilma Mafra

20 Maria Isabel De Oliveira Ughi E.B.M. Dona Dilma Mafra

45 Maria Paula Carvalho Bonilha E.B.M. Dona Dilma Mafra

34 Natália Cristina Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

115 Pâmela Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Patricia Silva Teixeira E.B.M. Dona Dilma Mafra

125 Rosângela Ribeiro Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

113 Valdemir Fagner Dos Santos Marcolan E.B.M. Dona Dilma Mafra

48 Viviane Rebeca Peixoto E.B.M. Dona Dilma Mafra

118 Wagner Sidnei Cláudio E.B.M. Dona Dilma Mafra

70 Wyllian Viezer Parana E.B.M. Dona Dilma Mafra

FISCAL

Inscrição Nome Local de Prova

47 Adão Rosa Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

111 Adolfo Kerusauskas Júnior E.B.M. Dona Dilma Mafra

103 Alexandre Borges Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

86 Alexandre De Menezes Gaier Barboza E.B.M. Dona Dilma Mafra

96 Aline Costa Paes E.B.M. Dona Dilma Mafra

91 Ana Lara Gielow E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Ana Paula Ferreira Da Silva Ramão E.B.M. Dona Dilma Mafra

26 Carlos Eduardo Cani E.B.M. Dona Dilma Mafra

59 Carlos Eduardo Fantin E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Celso Voltolini Filho E.B.M. Dona Dilma Mafra

124 Cláudio Aroldo Ferreira E.B.M. Dona Dilma Mafra

67 Claurici Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Cristiano Di Primio Lima E.B.M. Dona Dilma Mafra

120 Danielle Cristina De Souza Bittencourt E.B.M. Dona Dilma Mafra

58 Denise Raiane Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

40 Eduardo Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

56 Elenita Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

104 Emerson Narcisio De Moraes E.B.M. Dona Dilma Mafra

25 Froylan Da Frota Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Gustavo Silveira Dutra De Aviz E.B.M. Dona Dilma Mafra

43 Honorato Jordão De Andrade E.B.M. Dona Dilma Mafra

9 Isabela Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

62 Ismael Alves De Almeida Gama E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

84 Jaime Pedro Estevão E.B.M. Dona Dilma Mafra

98 Janeffeer Karoline Da Silva Pinto E.B.M. Dona Dilma Mafra

99 Janine Franco Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

114 Jhonatan Manzoni Marques E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 João Alberto Heinske E.B.M. Dona Dilma Mafra

123 João Luiz De Miranda Henriques E.B.M. Dona Dilma Mafra

54 Joni Jefferson Chaquine E.B.M. Dona Dilma Mafra

109 Jurandir Padilha Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

71 Karine Silvestrin Gonçalves E.B.M. Dona Dilma Mafra

49 Kauana Regina Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

57 Laisiane Fernandes De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Luana Ribeiro De França E.B.M. Dona Dilma Mafra

101 Luiz Bandeira Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

39 Luiz Eduardo Lauth Hinsching E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Maickon Hélio Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

121 Maiko Rafael Tchaick Ramires E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Manoel Lúcio De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

102 Michael José Da Conceição E.B.M. Dona Dilma Mafra

61 Odécio Barbosa Alves E.B.M. Dona Dilma Mafra

41 Oldair Rodrigues E.B.M. Dona Dilma Mafra

97 Pedro Antônio Mafra Estevão E.B.M. Dona Dilma Mafra

85 Pedro De Almeida Fertmane E.B.M. Dona Dilma Mafra

87 Pedro Henrique Ramos Capistrano E.B.M. Dona Dilma Mafra

4 Pedro Henrique Regis Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

19 Priscila Tonetto E.B.M. Dona Dilma Mafra

28 Renan Souza Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

83 Rosiane Doroti Dos Santos Knob E.B.M. Dona Dilma Mafra

89 Sandra De Cassia Domingos E.B.M. Dona Dilma Mafra

90 Valdemar Reis Pereira E.B.M. Dona Dilma Mafra

23 Victória Victoreiro Bengochea E.B.M. Dona Dilma Mafra

46 Viviane Krum E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Viviane Lúcia Ferreira Miranda E.B.M. Dona Dilma Mafra

55 Weverton Lopes Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

TECNICO EM TURISMO

Inscrição Nome E.B.M. Dona Dilma Mafra

32 Cibele Stelamar Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

36 Fábio Henrique Godoy Pitoli E.B.M. Dona Dilma Mafra

116 Felipe Dias Raulino E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Felipe Zimmer Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

60 Gabriela Paulo Schewe E.B.M. Dona Dilma Mafra

95 Luis Vinicius Martins Fonseca E.B.M. Dona Dilma Mafra

51 Manoela Mafra E.B.M. Dona Dilma Mafra

127 Marcos Jesael Ribas Bello Júnior E.B.M. Dona Dilma Mafra

33 Rômulo Valdir Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

94 Vitor Kuhnen Fantoni E.B.M. Dona Dilma Mafra

Endereços
Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra - Rua Dilma Mafra, nº 957,Centro, Bombinhas - SC,

Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 16 de novembro de 2017

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração.

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br